ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Тип S1 - Ex d I Mb,
Ex d IIC T6 Gb
Взрывозащищенный
Силовой разъем
Разъем Cavotec Тип 1
Розетка Cavotec
Вилка Cavotec

(перем. ток), В
ø контакта
(мм)
Макс. ток, А
Масса
кг
Сечение, мм2 Рекомен-
дованный ток
Вилка:
штыревые контакты
Код продукта
Кабельная розетка
с запорным кольцом
Гнездовые контакты
Код продукта
1+2 690/230 10/250 2.2 10 ** 80 PC2-EX-SB01-S100/XX PC2-EX-TB01-S100/XX
16  100 PC2-EX-SB01-0160/XX PC2-EX-TB01-0160/XX
25 125 PC2-EX-SB01-0250/XX PC2-EX-TB01-0250/XX
35 160 PC2-EX-SB01-0350/XX PC2-EX-TB01-0350/XX
50 200 PC2-EX-SB01-0500/XX PC2-EX-TB01-0500/XX
70*  250 PC2-EX-SB01-0700/XX PC2-EX-TB01-0700/XX
95* 250 PC2-EX-SB01-0950/XX PC2-EX-TB01-0950/XX
1+2 690/230 20/800 2.3 95 300 PC2-EX-SB01-0950/XX PC2-EX-TB01-0950/XX
120 350 PC2-EX-SB01-1200/XX PC2-EX-TB01-1200/XX
150 420 PC2-EX-SB01-1500/XX PC2-EX-TB01-1500/XX
185 480 PC2-EX-SB01-1850/XX PC2-EX-TB01-1850/XX
240 540 PC2-EX-SB01-2400/XX PC2-EX-TB01-2400/XX
300 660 PC2-EX-SB01-3000/XX PC2-EX-TB01-3000/XX
4+2 690/230 8/200 2.2 10 80 PC2-EX-SB04-0100/XX PC2-EX-TB04-0100/XX
16 100 PC2-EX-SB04-0160/XX PC2-EX-TB04-0160/XX
25 125 PC2-EX-SB04-0250/XX PC2-EX-TB04-0250/XX
35 160 PC2-EX-SB04-0350/XX PC2-EX-TB04-0350/XX
50* 200 PC2-EX-SB04-0500/XX PC2-EX-TB04-0500/XX
70 (”Земля” 50 мм2) 200 PC2-EX-SB04-0701/XX PC2-EX-TB04-0701/XX
5+2 500/230 8/200 2.2 10 80 PC2-EX-SB05-0100/XX PC2-EX-TB05-0100/XX
16 100 PC2-EX-SB05-0160/XX PC2-EX-TB05-0160/XX
25 125 PC2-EX-SB05-0250/XX PC2-EX-TB05-0250/XX
35* 160 PC2-EX-SB05-0350/XX PC2-EX-TB05-0350/XX
50* 200 PC2-EX-SB05-0500/XX PC2-EX-TB05-0500/XX
18 500 3/40 2.2 1.5 20 PC2-EX-SB18-0015/XX PC2-EX-TB18-0015/XX
2.5 30 PC2-EX-SB18-0025/XX PC2-EX-TB18-0025/XX
4 40 PC2-EX-SB18-0040/XX PC2-EX-TB18-0040/XX
25 50 3/40 2.2 1.5 20 PC2-EX-SB25-0015/XX PC2-EX-TB25-0015/XX
2.5 30 PC2-EX-SB25-0025/XX PC2-EX-TB25-0025/XX
XX Дополнительный код продукта в зависимости от типа кабельных вводов, положения ключа, дополнительного покрытия анодированием
* Только кабельные клеммы с обжатием провода при помощи шестигранной матрицы
** Только кабельные клеммы с обжатием провода при помощи винта
Размеры, ± 5 мм
Проспект изделия
1+2 690/230 10/250 2.2 10 ** 80 PC2-EX-VB01-S100/XX PC2-EX-WB01-S100/XX
16  100 PC2-EX-VB01-0160/XX PC2-EX-WB01-0160/XX
25 125 PC2-EX-VB01-0250/XX PC2-EX-WB01-0250/XX
35 160 PC2-EX-VB01-0350/XX PC2-EX-WB01-0350/XX
50 200 PC2-EX-VB01-0500/XX PC2-EX-WB01-0500/XX
70*  250 PC2-EX-VB01-0700/XX PC2-EX-WB01-0700/XX
95* 250 PC2-EX-VB01-0950/XX PC2-EX-WB01-0950/XX
1+2 690/230 20/800 2.3 95 300 PC2-EX-VB01-0950/XX PC2-EX-WB01-0950/XX
120 350 PC2-EX-VB01-1200/XX PC2-EX-WB01-1200/XX
150 420 PC2-EX-VB01-1500/XX PC2-EX-WB01-1500/XX
185 480 PC2-EX-VB01-1850/XX PC2-EX-WB01-1850/XX
240 540 PC2-EX-VB01-2400/XX PC2-EX-WB01-2400/XX
300 660 PC2-EX-VB01-3000/XX PC2-EX-WB01-3000/XX
4+2 690/230 8/200 2.2 10 80 PC2-EX-VB04-0100/XX PC2-EX-WB04-0100/XX
16 100 PC2-EX-VB04-0160/XX PC2-EX-WB04-0160/XX
25 125 PC2-EX-VB04-0250/XX PC2-EX-WB04-0250/XX
35 160 PC2-EX-VB04-0350/XX PC2-EX-WB04-0350/XX
50* 200 PC2-EX-VB04-0500/XX PC2-EX-WB04-0500/XX
70 (”Земля” 50 мм2) 200 PC2-EX-VB04-0701/XX PC2-EX-WB04-0701/XX
5+2 500/230 8/200 2.2 10 80 PC2-EX-VB05-0100/XX PC2-EX-WB05-0100/XX
16 100 PC2-EX-VB05-0160/XX PC2-EX-WB05-0160/XX
25 125 PC2-EX-VB05-0250/XX PC2-EX-WB05-0250/XX
35* 160 PC2-EX-VB05-0350/XX PC2-EX-WB05-0350/XX
50* 200 PC2-EX-VB05-0500/XX PC2-EX-WB05-0500/XX
18 500 3/40 2.2 1.5 20 PC2-EX-VB18-0015/XX PC2-EX-WB18-0015/XX
2.5 30 PC2-EX-VB18-0025/XX PC2-EX-WB18-0025/XX
4 40 PC2-EX-VB18-0040/XX PC2-EX-WB18-0040/XX
25 50 3/40 2.2 1.5 20 PC2-EX-VB25-0015/XX PC2-EX-WB25-0015/XX
2.5 30 PC2-EX-VB25-0025/XX PC2-EX-WB25-0025/XX
XX Дополнительный код продукта в зависимости от типа кабельных вводов, положения ключа, дополнительного покрытия анодированием
* Только кабельные клеммы с обжатием провода при помощи шестигранной матрицы
** Только кабельные клеммы с обжатием провода при помощи винта
210